
РІШЕННЯ 

Про   тимчасове призупинення  навчально-виховного процессу у  

закладах дошкільної освіти 

 

         Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пункту 27 розділу VII Санітарного регламенту для дошкільних 

навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 24.03.2016  №234, у зв’язку  з  проведенням капітальних ремонтів 

приміщень,  з метою дотримання вимог безпеки життєдіяльності дітей  

виконавчий комітет  міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Призупинити  навчально-виховний процес у  дошкільному 

навчальному закладі комбінованого типу ясла-садок №1 «Веселка» на час 

проведення капітального ремонту  з 04.06.2018 року до 31.08.2018 року 

включно. 

2. Призупинити  навчально-виховний процес у  дошкільному 

навчальному закладі  ясла-садок №2 «Журавлик» на час проведення 

капітального ремонту  з 04.06.2018 року до 16.07.2018 року включно. 

3. Оплату праці працівників ДНЗ на час призупинення навчально-

виховного процесу для проведення ремонтних робіт проводити згідно КЗпП 

України, Закону України «Про відпустки». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                              М.П.Бухтіяров  

 

№ 110 від 24 травня  2018 року  

м. Біляївка 
 


